



JAMIA MILLIA ISLAMIA

(Accredited grade 'A' by NAAC)

Maulana Mohd. Ali Jauhar Marg, New Delhi - 110025

SCHOOL ADMISSION NOTICE (2016-2017)

Online applications are invited for admission to class IX & XI (science, Arts & Commerce stream) in Jamia Sr. Sec. Schools for the Academic Session 2016-2017. The e-Prospectus may be downloaded from the University website <http://jmi.ac.in/admissions>. Helpline no. +91-9836319994.

HOW TO APPLY

Candidates desirous of admission are required to register themselves at: <http://jmi.ac.in/onlineadmissionform> and fill up the **ONLINE** Application Form for class IX & XI as per procedure provided on the portal. For further details, visit the University website (www.jmi.ac.in).

IMPORTANT DATES

ONLINE Application Form is available on the JMI Portal for Class IX & XI

Offline(Printed) Application Form will be available from 11.04.2016

Last date for submission of Applications Forms: 10.05.2016

Date: 29.03.2016

Registrar



जामिया मिल्लिया इस्लामिया

(नैक द्वारा 'ए' ग्रेड प्रत्यायित)

मौलाना मौहम्मद अली जौहर मार्ग, नई दिल्ली-110025

स्कूल प्रवेश सूचना (2016-2017)

जामिया सीनियर सैकेंडरी स्कूलों के शैक्षिक सत्र 2016-2017 में कक्षा IX और XI (विज्ञान, आर्ट्स एवं वाणिज्य वर्ग) के लिए ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित हैं। ई-प्रॉस्पेक्टस विश्वविद्यालय की वेबसाइट <http://jmi.ac.in/admissions> से डाउनलोड किया जा सकता है। हैल्पलाइन नं +91-9836319994 है।

आवेदन कैसे करें

प्रवेश लेने के इच्छुक आवेदक को <http://jmi.ac.in/onlineadmissionform> पर पोर्टल पर उपलब्ध ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने की प्रक्रिया के अनुसार स्वयं को रजिस्टर कराना आवश्यक है। अधिक जानकारी के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.jmi.ac.in देखें।

महत्वपूर्ण तिथियां

कक्षा IX और XI में प्रवेश हेतु ऑनलाइन आवेदन फॉर्म जामिया पोर्टल पर उपलब्ध हैं।

ऑफलाइन (मुद्रित) आवेदन फॉर्म 11.04.2016 से उपलब्ध होंगे।

आवेदन फॉर्म जमा करने की अंतिम तिथि :

10.05.2016

दिनांक 29.03.2016

कुलसचिव